UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              Số: 715/PGD&ĐT
V/v: Triệu tập hội nghị giao ban  biệt phái viên Trung tâm học tập cộng đồng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 07 tháng  11 năm 2012

       Kính gửi:
                         - Lãnh đạo TTHTCĐ các xã, thị trấn;

               - Các Đ/c giáo viên biệt phái  tại các TTHTCĐ toàn huyện.
          Thực hiện kế hoạch chương trình công tác tháng  11/2012,  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đông Triều triệu tập Hội nghị giao ban thường kỳ tháng 10/2012 các biệt phái viên Trung tâm học tập cộng đồng.
              Thời gian: 8 giờ 00, ngày 08/11/2012;
            Địa điểm: Hội trường S1 Phòng Giáo dục và Đào tạo;
            Thành phần gồm:
- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Cán bộ phụ trách hoạt động Trung tâm học tập cộng đồng PGD;

- 23 đ/c GV làm nhiệm vụ biệt phái tại 21 TTHTCĐ trong toàn huyện.
            Nhận Công văn, đề nghị các đồng chí báo báo lãnh đạo Trung tâm và bố trí thời gian về dự họp đông đủ và đúng giờ.

	Nơi nhận:
   - Như trên;
- Trang TTĐT;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lưu Xuân Giới